青岛鼎商动力软件股份有限公司  公告编号：2018-005

1

证券代码：837858  证券简称：鼎商动力  主办券商：光大证券

青岛鼎商动力软件股份有限公司

权益变动公告

挂牌公司名称：青岛鼎商动力软件股份有限公司

股票挂牌地点：全国中小企业股份转让系统

股票简称：鼎商动力

股票代码：837858

信息披露义务人：北京高新环能零碳技术有限公司

信息披露义务人住所: 北京市朝阳区望京西园 222号楼 13层 B-1305

股份变动性质:增持

变动日期：2018 年 3 月 30 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

青岛鼎商动力软件股份有限公司  公告编号：2018-005

2

信息披露义务人声明

一、本报告书系信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》

（以下简称《证券法》）、《非上市公众公司收购管理办法》（以下简称

《管理办法》）、《非上市公众公司信息披露内容与格式标准第 5 号—

—权益变动报告书》（以下简称《准则 5 号》）及相关法律、法规编写。

二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其

履行亦不违反披露义务人章程或内部规则中的任何条款，或与之相冲

突。

三、依据《证券法》、《管理办法》、《准则 5号》的规定，本报告

书已全面披露了信息披露义务人在青岛鼎商动力软件股份有限公司

中拥有权益股份变动情况。

四、本次权益变动根据本报告书中所载明的内容进行。除本信息

披露义务人外，没有委托或者授权任何其他人提供未在本报告书中列

载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

青岛鼎商动力软件股份有限公司  公告编号：2018-005

3

目   录

第一节释义 ........................................... 4

第二节信息披露义务人介绍 ............................. 5

第三节权益变动目的 ................................... 7

第四节权益变动方式 ................................... 8

第五节协议的主要内容 ................................. 9

第六节其他重大事项 .................................. 10

第七节备查文件 ...................................... 11

信息披露义务人声明及签署页 .......................... 12

附表：权益变动报告书 ................................ 13

青岛鼎商动力软件股份有限公司  公告编号：2018-005

4

第一节  释义

信 息 披 露 义 务

人、北京零碳
指 北京高新环能零碳技术有限公司

鼎商动力、公司、

挂牌公司
指 青岛鼎商动力软件股份有限公司

本报告书 指
《青岛鼎商动力软件股份有限公司权益变动

报告书》

本次权益变动 指

信息披露义务人北京高新环能零碳技术有限

公司通过全国中小企业股份转让系统协议转

让方式受让刘攀 235,000 股股份权益变动行

为。

青岛鼎商动力软件股份有限公司  公告编号：2018-005

5

第二节  信息披露义务人介绍

一、 基本情况

北京高新环能零碳技术有限公司

名称：北京高新环能零碳技术有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：北京市朝阳区望京西园 222 号楼 13 层 B-1305

法定代表人：苏杨

注册资本：10,000,000.00 元

经营期限自：2009 年 12 月 09 日

经营范围：技术推广服务；经济贸易咨询；承办展览展示活动；组

织文化艺术交流活动（不含演出）；会议服务；销售化工产品（不

含危险化学品）、机械设备、建材、五金交电、电子产品。（企业依

法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相

关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策

禁止和限制类项目的经营活动。）

二、 信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，北京高新环能零碳技术有限公司持有青岛鼎

商动力软件股份有限公司的股份比例为 7.01%；本次权益变动前，北

京高新环能零碳技术有限公司具体持股情况如下：

青岛鼎商动力软件股份有限公司  公告编号：2018-005

6

信息披露义务人
北京高新环能零碳技术有限

公司

股份名称 鼎商动力

股份种类 人民币普通股

股份数量（股） 550,000

占公司总股比例 7.01%

所持股份性质及性质变动情况
无限售条件流通股 550,000

股；有限售条件流通股 0股

股东持股变动达到规定比例的日期 2018 年 3 月 30 日

权益变动方式 协议转让

三、 是否需相关部门批准

否

青岛鼎商动力软件股份有限公司  公告编号：2018-005

7

第三节  权益变动目的

本次北京高新环能零碳技术有限公司受让鼎商动力的股份合计

235,000 股，占公司总股本的 2.99%。北京高新环能零碳技术有限公

司同意受让鼎商动力的股份主要基于对公司未来发展前景的认可。

青岛鼎商动力软件股份有限公司  公告编号：2018-005

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

 本次权益变动前，北京高新环能零碳技术有限公司持有鼎商动力

的股份比例为 7.01%；本次权益变动后，北京高新环能零碳技术有限

公司持有鼎商动力 785,000 股，占其总股本的 10%。

二、本次权益变动方式

 关于本次股份受让，北京高新环能零碳技术有限公司已与刘攀关

于刘攀所持鼎商动力股权签署了《股权转让协议》。具体权益变动如

下：

信息披露

义务人

本次权益变动前情况
受让股份

(股)

本次权益变动后情况

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

北京零碳 550,000 7.01% 235,000 785,000 10%

三、股份限制情况

 北京高新环能零碳技术有限公司在本次权益变动后，共持有公司

股份 785,000 股，其中无限售条件流通股 785,000 股，有限售条件流

通股 0股。

青岛鼎商动力软件股份有限公司  公告编号：2018-005

9

第五节  协议的主要内容

本次权益变动系北京高新环能零碳技术有限公司以现金方式认

购刘攀所持鼎商动力的股票，刘攀与北京高新环能零碳技术有限公司

签署《股权转让协议》。合同主要内容如下：

1、协议主体、签订时间：

协议甲方：刘攀

协议乙方：北京高新环能零碳技术有限公司

签订时间：2018 年 3 月 27 日

2、股权转让价款：

人民币 376,500.00 元。

3、股权转让比例

转让标的为刘攀所持有的鼎商动力的 627,500 股（占总股比的

7.99%）。

4、产权转让价款及支付

双方根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司相关规定在

全国中小企业股份转让系统进行股权转让，根据交易规则暂定在2018

年 4 月 30 日前完成股份的全部交割（由于客观原因无法完成交割的，

交割时间顺延），并按照交易规则在交易同时完成交易价款的支付。

青岛鼎商动力软件股份有限公司  公告编号：2018-005

10

第六节  其他重大事项

一、 其他应披露的事项

公众公司控股股东向收购人协议转让所持有的公司股份未导致

其丧失控股股东地位。

控股股东或实际控制人减持时不存在侵害挂牌公司和股东权益

的问题。

控股股东或时间控制人减持时不存在未清偿其对公司的负债，未

解除公司为其负债提供的担保，或者损害公司利益的其他情形。

本次权益变动不需要批准。

截至本报告书签署之日，本报告书已按照有关规定对本次权益变

动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律以及相关规定信息披

露人应当披露而未披露的其他重大信息。

二、 信息披露义务人声明

本报告书不存在虚假记载，误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性、完整性承担个人和连带的法律责任。

青岛鼎商动力软件股份有限公司  公告编号：2018-005

11

第七节  备查文件

一、 备查文件

本报告书所提及的有关合同、协议及其他相关文件。

二、 备查文件置备地点

（一）本报告书及上述备查文件复印件备至于公司董事会办公室

（二）联系电话：0532-85017777

（三）联系人：孔峰

投资者可在全国中小企业股份转让系统和全国中小企业股份转

让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）查阅本报告书全文。

青岛鼎商动力软件股份有限公司  公告编号：2018-005

12

信息披露义务人声明及签署页

本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：北京高新环能零碳技术有限公司

2018 年 3 月 30 日

青岛鼎商动力软件股份有限公司  公告编号：2018-005

13

附表：权益变动报告书

基本情况

公众公司名称
青岛鼎商动力软件股

份有限公司
公众公司所在地

山东省青岛市高

新区秀园路 2 号

清华科创慧谷 D

区 22&23 栋

股票简称 鼎商动力 股票代码 837858

信息披露义务人名称
北京高新环能零碳技

术有限公司

信息披露义务人

住所

北京市朝阳区望

京西园 222 号楼

13 层 B-1305

拥有权益的股份数量

变化

增加

减少□

不变，但持股人发生变

化□

有无一致行动人
有□

无

信息披露义务人是否

为公众公司第一大股

东

是□

否

信息披露义务人

是否为公众公司

实际控制人

是□

否

权益变动方式（可多

选）

通过股转系统的竞价交易   □

间接方式转让             □

通过股转系统的协议转让       继承 □

通过股转系统的做市交易   □    赠与 □

国有股行政划转或变更     □ 执行法院裁定 □

取得公众公司发行的新股   □ 其他 □（请注明）

信息披露义务人披露

前拥有权益的股份数

量及占公众公司已发

行股份比例

持股数量：550,000 股，持股比例：7.01%

本次权益变动后，信

息披露义务人拥有权

益的股份数量及变动

比例

变动数量：235,000 股   股变动比例：2.99%

变动后持股数量：785,000 股 变动后持股比例：10%

涉及公众公司控股股东或实际控制人增持股份的，信息披露义务人还应当就以下内

容予以说明：

控股股东或实际控制人增加时是否存在侵害挂牌

公司和股东权益的问题
是□   否   不适用□

控股股东或实际控制人增加时是否存在未清偿其

对公司的负债，未解除公司为其负债提供的担保，

或者损害公司利益的其他情形

是□ 否 不适用□

本次权益变动是否需取得批准 是□   否   不适用□

是否已得到批准 是□ 否□ 不适用

青岛鼎商动力软件股份有限公司  公告编号：2018-005

14

信息披露义务人：北京高新环能零碳技术有限公司

2018 年 3 月 30 日